晋市安委办发〔2024〕23号

晋城市安全生产委员会办公室

关于对2024年非煤矿山安全监管专员

轮换调整的公告

各县（市、区）安委办，各相关企业：

按照《山西省人民政府办公厅关于印发山西省矿山安全监管

专员制度的通知》（晋政办发〔2023〕13号）和《山西省安全生产委

员会办公室关于做好矿山安全监管专员制度贯彻落实工作的通

知》（晋安办发〔2023〕30号）要求，为认真做好非煤矿山安全监管

专员工作，进一步压实非煤矿山安全监管责任，现将2024年晋城

市非煤矿山安全监管专员轮换调整后人员派驻情况进行公告，接

受社会监督。

晋城市安全生产委员会办公室文件

特此公告。

附件：晋城市2024年度非煤矿山安全监管专员派驻情况

晋城市安全生产委员会办公室

2024年3月7日

—— 2

附件

晋城市2024年度非煤矿山安全监管专员派驻情况

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

泽州县

泽州县

泽州县

泽州县

泽州县

泽州县

泽州县

泽州县

泽州县

泽州县

晋城山水合聚水泥有限公司司家掌石灰岩矿

泽州县安晟通石灰岩矿有限公司

晋城市锐安石灰岩矿

泽州县联源石灰岩矿

泽州县南村镇鑫祥源石灰岩矿有限公司

晋城市石佛山石灰岩开采有限公司

泽州县南村镇鑫岩石灰岩矿有限公司

泽州县南村镇一鑫石灰岩矿有限公司

山西兰花合众矿业有限责任公司续家石灰岩矿

晋城市翔昱石灰岩开采有限公司

露天开采矿山

露天开采矿山

露天开采矿山

露天开采矿山

小型露天采石场

小型露天采石场

小型露天采石场

小型露天采石场

小型露天采石场

小型露天采石场

石灰岩

石灰岩

石灰岩

石灰岩

石灰岩

石灰岩

石灰岩

石灰岩

石灰岩

石灰岩

樊国栋

王海刚

梁云峰

李 星

宋利中

高文君

李建光

刘刚强

师 敏

毋新远

正股

三中队副队长

队员

一中队队长

股员

股员

副股长

股员

科员

三中队队长

泽州县应急管理综合行政执法大队

泽州县应急管理综合行政执法大队

泽州县应急管理综合行政执法大队

泽州县应急管理综合行政执法大队

泽州县应急管理工贸非煤股

泽州县应急管理工贸非煤股

泽州县应急管理工贸非煤股

泽州县应急管理工贸非煤股

泽州县应急管理综合行政执法大队

泽州县应急管理综合行政执法大队

序号序号 县县（（市市、、区区）） 企业名称企业名称 矿山类型矿山类型
开采开采

矿种矿种

监管专员监管专员

姓名姓名
监管专员职务监管专员职务 监管专员所在单位监管专员所在单位

—
—
3

11

12

13

14

15

16

17

18

19

泽州县

泽州县

泽州县

泽州县

泽州县

高平市

高平市

阳城县

阳城县

泽州县周村镇正合石灰岩矿

泽州县金村镇慧军石灰岩矿

泽州县巴公镇西圣峰石灰石岩矿

泽州县金村镇乾峰石灰岩矿

泽州县浩达石灰岩矿开采有限责任公司

高平市维高水泥制造有限公司石灰岩矿

高平市民意建材有限公司

晋城山水水泥有限公司阳城南观岭石灰岩矿

中国铝业有限公司山西分公司阳城南坡铝矿

小型露天采石场

小型露天采石场

小型露天采石场

小型露天采石场

小型露天采石场

露天开采矿山

小型露天采石场

露天开采矿山

露天开采矿山

石灰岩

石灰岩

石灰岩

石灰岩

石灰岩

石灰岩

石灰岩

石灰岩

铝土矿

王红兵

王华利

任晋爽

张 鹏

段奇锋

陈 雨

焦峰超

赵 鹏

张郭旗

孙军峰

赵彬斌

陈大海

张国方

队员

队员

正股

副股

正股

股长

科员

副股长

科员

副主任

股长

副股长

副股长

泽州县应急管理综合行政执法大队

泽州县应急管理综合行政执法大队

泽州县应急管理综合行政执法大队

泽州县应急管理综合行政执法大队

泽州县应急管理综合行政执法大队

高平市应急管理局工贸股

高平市应急管理局工贸股

高平市应急管理局工贸股

高平市应急管理局工贸股

阳城县中小企业发展促进中心

阳城县应急管理局非煤监管股

阳城县应急管理局非煤监管股

阳城县应急管理局非煤监管股

序号序号 县县（（市市、、区区）） 企业名称企业名称 矿山类型矿山类型
开采开采

矿种矿种

监管专员监管专员

姓名姓名
监管专员职务监管专员职务 监管专员所在单位监管专员所在单位

—
—
4

20

21

22

23

24

25

阳城县

阳城县

阳城县

阳城县

陵川县

陵川县

阳城县圣康石灰岩矿

阳城县山仁行建材有限公司

阳城县冠聿陶瓷粘土矿

阳城县润泰矿业有限公司

陵川金隅冀东环保科技有限公司

陵川县新鑫石灰岩开发有限公司

小型露天采石场

小型露天采石场

小型陶瓷粘土矿

小型陶瓷粘土矿

露天开采矿山

小型露天采石场

石灰岩

石灰岩

陶瓷粘土

陶瓷粘土

石灰岩

石灰岩

陈大海

宁 澎

郭马锋

毕 森

郭马锋

亢元亨

张国方

王鹏飞

耿海鹏

侯晓晓

韩 华

张泽钰

副股长

副股长

副股长

副股长

副股长

干事

副股长

副股长

副局长

股长

局长

科员

阳城县应急管理局非煤监管股

阳城县应急管理局非煤监管股

阳城县应急管理局非煤监管股

阳城县应急管理局非煤监管股

阳城县应急管理局非煤监管股

阳城县应急管理局非煤监管股

阳城县应急管理局非煤监管股

阳城县应急管理局非煤监管股

陵川县应急管理局

陵川县应急局非煤监管股

陵川县应急管理局

陵川县应急局综合行政执法大队

序号序号 县县（（市市、、区区）） 企业名称企业名称 矿山类型矿山类型
开采开采

矿种矿种

监管专员监管专员

姓名姓名
监管专员职务监管专员职务 监管专员所在单位监管专员所在单位

—
—
5

26

27

28

29

30

31

32

陵川县

陵川县

陵川县

陵川县

陵川县

沁水县

沁水县

陵川县昌墉新型墙材有限公司二采场

陵川县六泉乡林凯石料厂

陵川县凯旋石材有限公司

晋城市聚力石灰岩有限公司

陵川县行源石材开发有限公司

沁水县后马元工贸有限公司

沁水县安泰矿业有限公司

小型露天采石场

小型露天采石场

小型露天开采矿山

小型露天采石场

小型露天采石场

小型露天采石场

地下开采矿山

石灰岩

石灰岩

花岗岩

石灰岩

石灰岩

石灰岩

铁矿石

石青山

马 晋

耿海鹏

万家豪

韩 华

张苏雅

石青山

乔鑫坤

王 巍

王 军

周 静

李 超

王 军

副局长

办公室主任

副局长

科员

局长

副乡长

副局长

副镇长

队长

副镇长

科员

局党委委员

股长

陵川县应急管理局

平城镇人民政府安全办公室

陵川县应急管理局

陵川县应急局综合行政执法大队

陵川县应急管理局

六泉乡人民政府

陵川县应急管理局

平城镇人民政府

陵川县应急局综合行政执法大队

礼义镇人民政府

沁水县应急管理局非煤矿山监管股

沁水县应急管理局

沁水县应急管理局非煤矿山监管股

序号序号 县县（（市市、、区区）） 企业名称企业名称 矿山类型矿山类型
开采开采

矿种矿种

监管专员监管专员

姓名姓名
监管专员职务监管专员职务 监管专员所在单位监管专员所在单位

—
—
6

（此件公开发布）

抄送：省安委会办公室、市政府办公室。

晋城市安全生产委员会办公室 2024年3月7日印发